
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 15 »  ноября 2017г.                                                                                        № 380 

 

«О внесении изменений и дополнений 

в Постановление № 228 от 04.12.2013г. 

(с изм. и доп. №248 от 24.11.2015г.) 

«Об утверждении перечня муниципальных 

программ МО ГП «Город Белоусово»» 

 

 

     В соответствии с Порядком принятия решения о разработке,  формировании  и реализации 

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово», 

утвержденным Постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г.   

№ 373 , Городская Управа ГП «Город Белоусово» 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Внести изменения и дополнения в перечень муниципальных программ МО ГП 

«Город Белоусово», утвержденный Постановлением от 04.12.2013г. № 228 «Об 

утверждении перечня муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» ( с изм. и доп. 

от 24.11.2015г. № 248). 

    2. Утвердить перечень  муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» в новой 

редакции согласно приложения № 1. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018г.  и подлежит  официальному 

опубликованию (обнародованию). 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы 

администрации – начальника отдела по вопросам городского хозяйства, строительству, 

благоустройству и инвестиционной работе Резник С.В. и зам. главы администрации – 

начальника отдела по социальным вопросам и контрольно-организационной работе 

Петрова В.И. 

 

 

Глава администрации  

МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Г.Н.Асеенков 

 

 

 

 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Подпрограмма "Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан"

Подпрограмма "Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог 

городского поселения "Город Белоусово"

Муниципальная программа "Молодежь города Белоусово"

Подпрограмма "Повышение безопасности дорожного движения на территории 

городского поселения "Город Белоусово"

Подпрограмма "Капитальный ремонт муниципального жилого фонда"

Муниципальная программа "Управление имущественным комплексом ГП "Город 

Белоусово"

Подпрограмма"Территориальное планирование ГП "Город Белоусово"

Муниципальная программа "Энергосбережение и повышения  энергетической 

эффективности в МО ГП "Город Белоусово" на 2014-2020 годы

Муниципальная программа "Благоустройство территории МО ГП "Город Белоусово"

№ п/п

Перечень                                                                                                                                                                         

муниципальных  программ ( подпрограмм)  МО ГП "Город Белоусово" 

Наименование программ( подпрограмм)

Подпрограмма "Чистая вода в ГП "Город Белоусово"

Приложение № 1 к Постановлению администрации МО ГП "Город 

Белоусово" от "  15  "  ноября 2017г. № 380

Муниципальная  программа "Безопасность жизнидеятельности на территории 

городского поселения "Город Белоусово"

Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства ГП "Город Белоусово"

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами населения ГП "Город Белоусово"

Подпрограмма "Развитие и совершенствование гражданской обороны"

Подпрограмма "Охрана правопорядка"

Муниципальная программа"Формирование современной городской среды на территории 

МО ГП "Город Белоусово" на 2017-2023 годы"

Подпрограмма " Развитие учреждений культуры"

Муниципальная программа "Социальная поддержка граждан ГП "Город Белоусово" 

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта муниципального 

образования "Город Белоусово"

Муниципальная программа "Развитие культуры муниципального образования "Город 

Белоусово"



12

13

15 Муниципальная программа "Содействие развитию малого и среднего 

предпринимательства в МО ГП  "Город Белоусово" на 2015-2017гг."

Муниципальная программа "Совершенствование системы управления общественными 

финансами городского поселения "Город Белоусово"

Муниципальная программа "Кадровая политика муниципального образования 

городского поселения "Город Белоусово"


